
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu Leszczyńskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje : 

§ 1. Rada Powiatu w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Powiatu 
Leszczyńskiego wybrała 

Pana Remigiusza Leciejewskiego 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Obrad Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA65F3B-BF8E-45C8-B326-3D7A122A49B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


